Acrodrya, fructus arborum, qnōd in extrema parte ramorum nascantur.
ἄκρος summum est, δρῦς quercus, aut queuis arbores.

Aetæ, litorea, cum sit ἀκτὴ litus.

Adianto, non madida, nam διάφανa madefacio, qualis fertur capillus Vene
ris à Theophrasto lib. 7. hist. plant. cuius folia vel in aquam demersa nun
quam madent.

Admetus, indomitus, cum δυσα sit domare, a priuationem significat.

Adonis, iucundus, latus, nam εὔση cano significat, cum alii tamen ab
quod est hæcum facio, deductum malint. sol enim mentis nebulas plerum
que discutit.

Adrastea, ineuitabilis, Nemesis iustitiæ dea sic dicta. διέρρεου fugio, a, priuat.

Adyte, non occidens, non decedens, nam δύμα, decedo.

Aeacus, terrestris. nam άκη est terra.

Aeca, Cices insula sic vocata, άκη lamentantium sunt aduerbia, cum effet
insula iuferis finitima.

Aœde, cantus vocatur ab άκη canto.

Oooo z Aegæ

Nominum

Aegæ, dictæ sunt à nō tñs dñs à capra, quasi caprariæ.
 Aegæon dictus est sol, quasi ægæas, à tñs dñs à splendore.
 Aegiale, litoralis, nam ægialeos est litus, vnde etiam Aegialeus.
 Aeginæ, dicta est à capris, cum ægæas capriæ dicantur.
 Aegiochus, habens capram nutricem ut nonnulli voluerunt, à capram volunt, iæ habeo, alii ægæas ventos appellantes, Louem ita appellantur, quod ventis sint in eius potestate.
 Aegius, autem caprinus: nam à capra videtur deductum.
 Aegle, splendor, ab ægæa, quod irruo citissime significat.
 Aello, procellofa: nam ælla vocatur procella, à tñs tñs iælæs, à voluendo, sive ab æw spiro.
 Aemonia, sciens, prudens. nam ægæas sine aspiratione sciens est dictus, quasi dæmon. inde etiam Aemathion.
 Aeolus, varius: nam ægæas vario significat, vel celer à tñs dñs ægæas, à pcella.
 Aerope, quasi aeria.
 Aeson, fatalis, à nō tñs dñs, à parca vel fato.
 Aesculapius, idem qui græcè æskulapios. nam æskulæs exercere, siles blandi; quæ medicorum est ars.
 Aethalides dictus est à vaporibus, cum sit æthæli fuligo sive fauilla.
 Aether, ab æi semper & ægæa, ardeo vel Sæcurro.
 Aethlius quasi æthæli bellicosus, qui delectatur certaminibus.
 Aethon, item bellicosus; cum sit æthæli ardore, alii magnum, alii strenuum interpretantur.
 Aetna, ardens ab æthæli ardeo.
 Agamemnon, ex ægæa valde, & pænitus maneo persto.
 Aganus, placidus, ægæas mansuetus, mitis, suauis.
 Agaptolemus, ex ægæa strenue, & mollius bello.
 Agæa, splendida, admirabilis, nam splendidus est ægæas.
 Agenor, ex ægæa valde seu strenue, & ægæas viro, significat autem valde strenuum virum.
 Aglaia, splendor, venustas, decor, nitor.
 Aglaope, claram habens vocem, ægæas clarus, ðætæs vox.
 Aglaophonos, idem quod aglaope. nam ðætæs vocem significat.
 Agnò ignota à nō tñs dñs ab ignorando, modo puram significat.
 Agreus, in agris genitus, cum ægæas sit ager.
 Alcathous, validus cursor. ælæs vis est, Sæcurro. velab ægæas, quod est firmitas, robur.
 Alceste, fortiter consistens à nō tñs dñs, à vi, & ita consistendo.
 Alcidice fortiter ius dicens, est enim dixi, ius.
 Alcimene constans: nam pænitus persto, manco.
 Alcinous, uis cogitandi, cum sit ðætæs cogito: ac ðætæs mens, cogitatio.
 Alcmena, robusta, forris, strenua; quasi ælæs, ac pænitus interposito fit Alcmena.
 Alcyon in mari nidum faciens, à mare est; xæta in vetero tero, pario.
 Alebio, erro dicitur, cum sit ægæas error & pænitus vita, quasi in errore viuens.
 Alexander, auxiliator dicitur, ælæs auxiliari est, ægæas hominibus.
 Alethia, veritas græce appellatur ælæs.
 Aliphemus, satis celeber, cum ægæas satias designet pænitus fama. quam dictio- nem magis aspiratam agnouerim.

Allecto,

Explicatio.

331

Allesto, non cessans. nam ægæa cesso significat, a priuat. implacabilis.
 Aloeus, triturator; nam græcè ælæs triturator vocatur.
 Alope, à mare iæsonis sonus. sic dicta est vrbs Lycæ, quia ibi sonitus maris audiretur.
 Amalthea, indomita, pælæsæ mollities est, a priuat. non ferens pælæsæ odia molliri.
 Aminus, non insaniens. nam pænitus insanire significat, a priuat.
 Amachia, inficta; quoniam ægæas sunt indociles.
 Amazones, carentes vberibus, est pægæas mamma papilla, vel quia mammas non attingerent: sed carnibus ferarum vel paruula vesci cogerentur.
 Ambarualia, ex ægæa circum, & arua.
 Ambrosia diuina, ex eo composita quod est pæpæos, cibus; pæpæa vescus, & per priuationem ac pleonasium literæ m.
 Amphidamas, circum se domans, pæpæa domo.
 Amphion, circum pascens, pæpæa pasco.
 Amphion, ex ægæa circum & iæs vadens fit per crasim amphion duobus ii, in longum versis.
 Amphitratus, qui versatur in exercitu, aut certe apud exercitum, cum sit Sæpæos exercitus, bellicosus.
 Amphithoe, circum currens, Sæcurro, æpæi circum.
 Amphitrite, circu terens. æpæi circu; Tæpæo tero. mare enim terræ circu terit.
 Amphycrito, vbiique labore implicitus, æpæi circum, Tæpæos labor.
 Amymone, inculpata vocatur à græcis.
 Amythaon, non loquens. nam pænitus verbum est, & pænitus loquor.
 Anaxibia, quæ vitam rursus reperit, est enim ægæas reducere. Bios vita.
 Andromeda, viru curans. pædæo curo, ædæpos genit. à recto ægæas viru significat.
 Androthee, à viro ite cōponitur, & currendo, quasi in moré hominis currēs.
 Anthæus, aduersarius, hostis, inimicus vocatur à Græcis.
 Anchelea, florida dicitur quasi ælæs, ab æthæli floreo.
 Antheleteria, à multitudine florum. nam ælæs flores sunt Tæpæas firmare; tunc enim maxime vigeant flores.
 Anticlea, ex ætæ quod contra significat, aut loco, & natus gloria.
 Antimachus, hoitis, ætæ contra, pæxæma pugno, decerto.
 Antiopa, contraria habens vocem significat, cum sit ðætæs vox.
 Anus, demens, amens. nœs mens est. a priuat.
 Apate, fraus, dolus, à nō tñs dñs a decipiendo.
 Apaturia, dolosa, insidiosa infesta. ab ænætæ decipio, dolis circumuenio.
 Aphidas, contemptor. nam æpæas parufacio significat.
 Aptera, sine aliis. nam æpæi ala est.
 Apollo, folus, æsælæs multi, a priuat. vel ab æpæas foluo.
 Ardalus, irrigator. nam æpæi irrigatio est.
 Archelaus princeps populi. nam æpæo impero. ætæs populus.
 Arctus, virus. cum ægæas vrbum significet.
 Areius, mauortius. æpæi enim Mars est.
 Archebates, primus progrediens æpæi principium Bairu eo.
 Areopagus, martius pagus. æpæs Mars. næsæs campus, pagus.
 Arethula, irrigans. nam æpæas irrigo.
 Arges, ociosus. ab æpæa desideo.